
AM\1295780LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

31.1.2024 A9-0014/157

Grozījums Nr. 157
Anja Hazekamp
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī par pārtiku un barību, 
kas satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
33. pants
Regula (ES) 2017/625
23. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

33. pants svītrots
Grozījumi Regulā (ES) 2017/625

Regulas (ES) 2017/625 23. pantu groza 
šādi:
(1) panta 2. punkta a) apakšpunkta 
ii) punktu aizstāj ar šādu:
“(ii) ĢMO audzēšanu pārtikas un barības 
ražošanas nolūkos un tāda uzraudzības 
plāna pareizu piemērošanu, kas minēts 
Direktīvas 2001/18/EK 13. panta 
2. punkta e) apakšpunktā, Regulas (EK) 
Nr. 1829/2003 5. panta 5. punkta 
b) apakšpunktā un 17. panta 5. punkta 
b) apakšpunktā un Regulas [atsauce uz šo 
regulu] 14. panta 1. punkta 
h) apakšpunktā un 19. panta 3. punkta 
b) apakšpunktā;”;
“(b) ĢMO audzēšanu pārtikas un barības 
ražošanas nolūkos un tāda uzraudzības 
plāna pareizu piemērošanu, kas minēts 
Direktīvas 2001/18/EK 13. panta 
2. punkta e) apakšpunktā, Regulas (EK) 
Nr. 1829/2003 5. panta 5. punkta 
b) apakšpunktā un 17. panta 5. punkta 
b) apakšpunktā un Regulas [atsauce uz šo 
regulu] 14. panta 1. punkta 
h) apakšpunktā un 19. panta 3. punkta 
b) apakšpunktā;”;



AM\1295780LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Or. nl



AM\1295780LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

31.1.2024 A9-0014/158

Grozījums Nr. 158
Anja Hazekamp
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī par pārtiku un barību, 
kas satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
II pielikums – 1. daļa – 5. apakšdaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Jebkura informācija par apdraudējuma 
identifikāciju un raksturojumu, kas 
norādīta 2. un 3. daļā, ir nepieciešama 
tikai tad, ja 2. kategorijas JGP auga vai 
2. kategorijas JGP pārtikas vai barības 
konkrētas īpašības un paredzētais 
lietojums rada ticama riska hipotēzi, ko 
var novērst, izmantojot norādīto 
informāciju.

svītrots

Or. nl



AM\1295780LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

31.1.2024 A9-0014/159

Grozījums Nr. 159
Anja Hazekamp
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī par pārtiku un barību, 
kas satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
II pielikums – 2. daļa – 8.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

8.a Sociālekonomiskā ietekme visā 
pārtikas ķēdē

Or. nl



AM\1295780LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

31.1.2024 A9-0014/160

Grozījums Nr. 160
Anja Hazekamp
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī par pārtiku un barību, 
kas satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
III pielikums – 1. daļa – 1. apakšdaļa – 7. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(7) samazināta nepieciešamība pēc 
ārējiem ieguldījumiem, piemēram, augu 
aizsardzības līdzekļiem un mēslošanas 
līdzekļiem.

(7) pierādīta samazināta 
nepieciešamība pēc ārējiem ieguldījumiem, 
piemēram, augu aizsardzības līdzekļiem un 
mēslošanas līdzekļiem.

Or. nl



AM\1295780LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

31.1.2024 A9-0014/161

Grozījums Nr. 161
Anja Hazekamp
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī par pārtiku un barību, 
kas satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
III pielikums – 2. daļa – 1. apakšdaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Iezīmes, kurām nepiemēro 22. pantā 
minētos stimulus: tolerance pret 
herbicīdiem.

Iezīmes, kurām nepiemēro 22. pantā 
minētos stimulus: tolerance pret 
herbicīdiem, tolerance pret 
antimikrobiāliem līdzekļiem un rezistence 
pret konkrētiem kukaiņiem, tostarp Bt 
kultūraugiem.

Or. nl


